Registre-se e Publique-se
Em 01/02/2024

Revelino Sostisso
Prefeito Municipal em Exercício

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 005/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONVOCA PARA CONTRATAÇÃO
CANDIDATO APROVADO NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 001/2024, CONFORME EDITAL.

 REVELINO SOSTISSO, Prefeito Municipal em Exercício de São Domingos do

Sul-RS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para contratação candidato aprovados

no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, homologado pelo Edital  nº 05 de 31 de janeiro

de 2024, conforme ordem de classificação final.

O candidato abaixo arrolado, devem comparecer ao Setor de RH para a entrega da

documentação necessária para a contratação, até o dia 05 de fevereiro de 2024.

O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado implicará na

exclusão automática do processo seletivo e a consequente perda da vaga.

MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

16 JAIME JOSÉ MORETTI

 São Domingos do Sul/RS, ao 1º dia do mês de fevereiro de 2024.

REVELINO SOSTISSO
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO